SỞ GIÁO DỤC VÀ ÐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

 MAI THANH THẾ

Số: 65/QÐ -THPTMTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 03 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng nhân viên bảo vệ

 Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức

số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập.

 Xét tình hình nhân sự của nhà trường hiện nay:

 Nhằm đảm bảo tốt các hoạt động của nhà trường, trường THPT Mai Thanh

Thế tuyển nhân viên bảo vệ như sau:

 1. Số lượng – Đối tượng

 - Vị trí việc làm: Nhân viên bảo vệ

-  Giới tính: Nam

- Tuổi đời từ 18 – đến 55 tuổi

- Nơi làm việc tại trường THPT Mai Thanh Thế

- Có phẩm chất đạo đức tốt, nhanh nhẹn, trung thực; không trong thời

gian bị kỷ luật hành chính hoặc đang truy cứu trách nhiệm hình sự.

 - Ưu tiên ứng viên là bộ đội, công an xuất ngũ,  hay người có kinh nghiệm

làm bảo vệ.

 2. Lương phụ cấp và các chế độ khác

Thỏa thuận tùy theo tính chất công việc hưởng theo chế độ vùng. Được tăng

lương khi lương tối thiểu vùng tăng.

Được hưởng chế độ bảo hiểm xã hội theo quy định hiện hành.

 3. Hồ sơ dự tuyển

 -  Đơn xin việc (theo mẫu);

 - Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương (có dán ảnh

4x6cm, đóng dấu giáp lai);

 - Giấy khám sức khoẻ (bản chính có giá trị 06 tháng tính đến thời điểm nộp

hồ sơ);

2

 - Bản sao giấy chứng minh nhân dân, hoặc Căn cước công dân.

 - Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ (nếu có);

 - Hình thức xét tuyển.

 Lưu ý: Chỉ phỏng vấn những hồ sơ đạt yêu cầu, không hoàn lại hồ sơ nếu

không đạt yêu cầu.

 4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

 - Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 14 tháng 4 năm 2023

 - Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng trường THPT Mai Thanh Thế, đường

Mai Thanh Thế, Khóm 1, Phường 1, Ngã Năm, Sóc Trăng.

 Trên đây là thông báo tuyển nhân viên bảo vệ của trường THPT Mai Thanh

Thế. Cá nhân nào có nhu cầu và có đủ điều kiện vui lòng liên hệ số điện thoại

0819708871 gặp Ông Danh Hiền Thế để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Niêm yết thông báo phòng GV;

 - Niêm yết website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngô Quyền